
Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün İslam İnkılâbı Rehberi
tarafından kabul edilişi - 11 /Mar/ 2009

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, dün akşam Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve
beraberindeki heyeti kabulünde iki ülke arasındaki münasebetlerin genişletilmesi amacıyla mevcut potansiyelin çok
yüksek olduğunu hatırlatarak, “ECO ekonomik işbirliğin genişletilmesi yönünde açık bir örnektir, ancak İran ve
Türkiye bölgenin iki önemli ve etkileyici ülkesi olarak siyasi, güvenlik ve hizmet alanlarında da mevcut ilişkilerini
genişletme potansiyeline sahiptirler” dedi. 

İlişkilerin daha da artırılması ve genişletilmesi konusunda iki ülke cumhurbaşkanları arasında sağlanan prensip
anlaşmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, “Türkiye demiryolu
hattının İran vasıtasıyla Pakistan’a ve Batı Asya’ya bağlanması iki ülke ilişkilerinin daha da genişletilmesindeki
mevcut potansiyeldir ki bu durum başka dallarda da genişletilebilir” dedi. 

“Elbette bu münasebetlerin genişletilmesi karşısında Siyonistler ve Amerikalılar gibi düşmanlar da var, fakat gerek
Türkiye ve gerekse İran onların isteklerine ters istikamette ve kendi ortak çıkarları doğrultusunda hareket
etmelidirler” diyen İslam İnkılabı rehberi konuşmasının devamında, “ her iki tarafta da ilişkilerin artırılması
yönünde gerekli irade mevcuttur, çünkü İran hükümeti faaliyet, çalışma ve çaba hükümetidir ve bu özellik Türkiye
hükümetinde de görülmektedir” dedi. 

Ortadoğu meselelerine değinen Ayetullah Hamanei, Filistin meselesini İslam aleminin en öncelikli meselesi olarak
nitelendirdi ve “Türkiye, Gazze meselelerinde çok güzel rol ifa etti ve Türkiye başbakanı sayın Erdoğan’ın
Davos’taki girişimi çok güzel bir çıkıştı” dedi. 

Irak ve Afganistan meselesinin bölgemizin diğer sorunlarından olduğunu da hatırlatan Ayetullah Hamanei,
“Amerika, Afganistan ve Irak olaylarında çok büyük bir hata ve yanlışa düşmüştür, Amerika yönetiminin Gazze
meselesi karşısındaki mevcut tavrı ve siyaseti de Amerikanın büyük hatalarından bir diğeridir” dedi. 

Amerika yönetiminin eski siyasetleri aynen sürdürmekte olduğunu ve geçmiş yanlışlarını düzeltmek için her hangi
bir girişim içinde bulunmadığını belirten İslam İnkılabı rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise “İslam
düşmanları, İslam bayrağını İslam ülkeleri ve İran İslam Cumhuriyetinin elinden çıkarmak istemekteler, ama bu
amaçlarına ulaşamayacaklar” ifadesini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın da katıldığı bu kabulde Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, İran ve Türkiye
arasındaki münasebetlerin bölgede ve İslam dünyasında örnek teşkil ettiğini belirterek, “Türkiye devleti İran İslam
Cumhuriyeti ile olan münasebetlerinin seviyesini yükseltmek azmindedir” dedi. 

ECO’nun güçlendirilmesi zaruretini hatırlatan Abdullah Gül, İran İslam Cumhuriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti’nin
İpek yolunu yeniden ihya etme gücüne sahip olduklarını belirtti. 

Filistin meselesinin günümüzde dünyanın ve İslam âleminin en önemli meselesi olduğuna vurgu yapan Abdullah Gül,
“İslam ülkeleri kendi aralarında dayanışma ve vahdetle, Filistin halkının dert ve ızdıraplarını azaltmaya ve onların
haklarını sağlamaya çalışmalıdırlar” dedi.
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